Eurer Liebden

getreue und dinstwillige
mumb unt dienerin
biß in dott
Anna Catharina Constantia

- ¹ The letter of Archduke Leopold Wilhelm to Anna Catherine Constance dated 17 March 1640 has not been found.
- ² Prince John Casimir.
- ³ 24 February.
- ⁴ Emperor Ferdinand III.
- ⁵ This probably refers to the birth of Prince Sigismund Casimir on 1 April 1640.

Emperor Ferdinand III to King Władysław IV

Vienna, 3 May 1640

Emperor Ferdinand III appeals to Władysław IV, King of Poland, to make sure the King and Polish estates maintain friendly relations with the House of Austria due to the Sejm declaration made to Louis XIII with regard to the negotiations concerning releasing Prince John Casimir from French captivity.

Copy: BPANPAU Cracow, MS 2256, fos 65v–66r.

Pervenit ad nos quo sub tenore incliti Regni Serenitatis Vestrae Poloniae ordines et status praetensam a rege Gallorum¹ cautionem de non vindicanda captivitate qua serenissimus consobrinus princeps Poloniae et Sueciae² affinis noster carissimus Galliciis in partibus hactenus detentus fuit, in comitiis anno proximo praeterito Varsaviae habitis 23 mensis Octobris³ faciendam decreverit et licet eius famam ac tenorem ita comparatam conspiciamus, ut in ea nec nimirum ab altera parte iuste desiderari queat, verum cum aliunde perspiciamus a rege Galliae ea cumulate contento missum esse ad praesentia Regni comitia qui dictam cautionem in grave pactorumque, quae inter nostramque domum augustam ac Serenitatem Vestram eiusque Regnum Poloniae constant publicum ad generalitatem quandam extendi apud Serenitatem Vestram et eiusdem ordinis Regni curiosius urgeat, nos sane tametsi de inclitorum ordinum ac statuum, consueto in nos, augustamque domum nostram studio, necnon communi iurium inter Regna invicem nostra intercedentium observantia minime dubitemus non omittendumque tamen duximus, quin Serenitatis Regiae Vestrae hisce et incliti eiusdem Regni ordinibus, mutua nostra compactata et foedera periculosaque quibus hactenus adversa pars in viribus antiquitus coniunctis disrumpendis insidiosae, uti consuevit consilia ob oculos benevole statueremus, eandem fraterne et amanter requirentes, ut pro regio suo quo gloriose pollet officio providere velit, ne quid ad cuiusvis instantiam circa cautionis illius formam, quod vel saepedictis compactatis vel etiam mutuae inter nos necessitudinis studio vel nunc vel in futurum aversari possit, admittatur multo minus provincialibus Regni constantibus firmetur sed potius protensae istius generalitatis fraude explosa supra memorato, qui in comitiis proximo decretus fuit, modo constanter inhaereatur. Factura in